1

2022年９月 21日
各 位

会社名 株式会社エクサウィザーズ
代表者名 代表取締役社長 石山 洸
 （コード番号︓4259 東証グロース）
問合せ先 コーポレート統括部長 奥野 浩平
 (Tel: 03-6453-0510）

役員体制変更のお知らせ

当社は 2022年 9月 21日開催の取締役会で役員体制の変更を決定しましたので、下記の通りお知らせします。

１．2022年 10月 1日以降の役員体制

氏名 役職 現任/新任

石山 洸 代表取締役社長 現任

春田 真 取締役会長 現任

大植 択真 取締役 現任

坂根 裕 取締役 現任

新貝 康司 社外取締役 現任

火浦 俊彦 社外取締役 現任

宗像 直子 社外取締役 現任

加藤 健一 常勤監査役 現任

飯田 善 社外監査役 現任

佐藤 学 社外監査役 現任

前川 智明 執行役員 現任

大谷 直史 執行役員 現任

羽間 康至 執行役員 現任

前川 知也 執行役員 現任

出村 太晋 執行役員 現任

石野 悟史 執行役員 現任

木村 友彦 執行役員 現任

大字 沙織 執行役員 現任

2

長谷川 大貴 執行役員 現任

滝本 賀年 執行役員 現任

Nishanth Koganti 執行役員 現任

奥野 浩平 執行役員 現任

半田 頼敬 執行役員 現任

河井 浩一 執行役員 現任

藤原 弘卓 執行役員 新任

浅谷 学嗣 技術専門役員 現任

齊藤 匡人 技術専門役員 現任

佐藤 彰洋 技術専門役員 現任

須藤 健太郎 技術専門役員 現任

２．新任役員等の略歴

氏名 新職 略歴

藤原 弘卓 執行役員

2004年大阪大学経済学部経済経営学科卒業。監査法人トーマツ
（現有限責任監査法人トーマツ）にて約 10年間、会計監査、内部
統制監査に従事。株式会社新生銀行を経て、2019年 6月に当社入
社。入社後は経理・財務・税務を担当し IPO時の内部統制等の体制
構築に従事、現在は経営管理も管掌。

以 上